

# Årsredovisning

för

## AM Företagsförmedling AB

556680-4562

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Allan Mårtensson, Styrelseledamot  
2024-09-18

Styrelsen och verkställande direktören för AM Företagsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är i huvudsak att verka som företagsmäklare, men även att bistå verkställande direktörer i små och medelstora företag (SMF) med affärscoaching och företagsutveckling. Företaget har sitt säte i Eslöv.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 082	440	1 494	1 638
Resultat efter finansiella poster	189	-59	1 294	1 529
Soliditet (%)	85	91	92	82

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med 146 % vilket beror på större uppdrag med högre lönsamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 946 028	-128 482	<b>1 917 546</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		<b>-195 250</b>
Balanseras i ny räkning		-128 482	128 482	<b>0</b>
Årets resultat			-16 482	<b>-16 482</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 622 296</b>	<b>-16 482</b>	<b>1 705 814</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 622 296
årets förlust	-16 482
	<b>1 605 814</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 605 814
	<b>1 605 814</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 082 377

440 455

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 082 377**

**440 455**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 084

-918

Övriga externa kostnader

-88 023

-94 458

Personalkostnader

-20 853

-28 503

**Summa rörelsekostnader**

**-110 960**

**-123 879**

**Rörelseresultat**

**971 417**

**316 576**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

85

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

615

159

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  
och kortfristiga placeringar

-781 372

-375 613

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 243

-228

**Summa finansiella poster**

**-782 915**

**-375 682**

**Resultat efter finansiella poster**

**188 502**

**-59 106**

**Resultat före skatt**

**188 502**

**-59 106**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-204 984

-69 376

**Årets resultat**

**-16 482**

**-128 482**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

160 050

61 804

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**160 050**

**61 804**

**Summa anläggningstillgångar**

**160 050**

**61 804**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

0

17 088

**Summa kortfristiga fordringar**

**0**

**17 088**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

3

1 654 546

1 965 561

**Summa kortfristiga placeringar**

**1 654 546**

**1 965 561**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

525 145

383 651

**Summa kassa och bank**

**525 145**

**383 651**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 179 691**

**2 366 300**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 339 741**

**2 428 104**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 622 296

1 946 028

Årets resultat

-16 482

-128 482

**Summa fritt eget kapital**

**1 605 814**

**1 817 546**

**Summa eget kapital**

**1 705 814**

**1 917 546**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

363 200

363 200

**Summa obeskattade reserver**

**363 200**

**363 200**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 353

938

Skatteskulder

204 835

123 788

Övriga skulder

49 539

7 632

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**270 727**

**147 358**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 339 741**

**2 428 104**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	121 296	121 296
Tillkommande fordringar	139 749	
Omklassificeringar	-22 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>239 045</b>	<b>121 296</b>
Ingående nedskrivningar	-59 492	
Årets nedskrivningar	-19 503	-59 492
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-78 995</b>	<b>-59 492</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>160 050</b>	<b>61 804</b>

**Not 3 Andra kortfristiga placeringar**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 179 282	1 985 261
Inköp	550 854	296 421
Försäljningar		-102 400
Omklassificeringar	-100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 630 136</b>	<b>2 179 282</b>
Ingående nedskrivningar	-213 721	
Årets nedskrivningar	-761 869	-213 721
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-975 590</b>	<b>-213 721</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 654 546</b>	<b>1 965 561</b>

Eslöv 2024-09-18

*Allan Mårtensson*  
Allan Mårtensson  
Verkställande direktör